1

中国工业清洗协会 文件
中清协发[2024]016号

关于召开中国工业清洗协会二届十三次常务理事会
及二届八次理事会扩大会议的通知

协会理事长、副理事长、常务理事、理事、会员单位：

中国工业清洗协会（以下简称协会），依据《中国工业清洗

协会章程》及年度工作计划，经研究定于 2024 年 4 月 16-19 日

召开协会二届十三次常务理事会及二届八次理事会扩大会议，汇

报协会 2023 年工作总结、完善 2024 年工作计划。现将大会有关

事项通知如下：

一、会议主要内容

1、审议《协会 2023 年工作报告和 2024 年工作计划》；
2、审议《协会 2023 年度会费收支情况的报告》；
3、审议《关于协会发展会员增选理事、常务理事、副理事

长的提案》；
4、审议《关于修订<工业清洗企业资质管理办法>和<工业清

洗安全作业证书管理办法>的提案》；
5、审议《关于增补中国工业清洗协会第三届理事会副理事

长候选人的提案》；
6、审议《关于发布<油田污水罐机械清洗作业规范>、<超声

波清洗设备（碳氢清洗类）>两项团体标准的提案》；
7、介绍 2024 年赴欧考察及技术交流的安排；
8、介绍“第二十三届全国清洗行业技术进步与产业发展论

坛”技术交流论文征集及产品设备的演(展)示筹备工作安排。

二、参会人员

2

协会理事长、副理事长、常务理事、理事、各专业委员会委
员、新会员及会议议题相关单位。

三、会议时间及地点

4 月 16 日：全天报到；
4 月 16 日：18：00 协会二届十三次常务理事会。
4 月 16-19 日：协会二届八次理事扩大会。
会议地点：沃笙酒店(万象城南宁火车东站店)
酒店地址：南宁青秀区云景路 29 号

四、会议费用及缴费方式

会务费：提前汇款（2024 年 4 月 5 日前）2500 元/人，现

场缴费：2700 元/人；食宿由会务组统一安排，费用自理。

参会回执见附件，请参会代表提前将参会回执发送到会务组

邮箱，并同步缴纳会务费。

缴费汇款信息为：

名  称：中国工业清洗协会

开户行：招商银行股份有限公司北京北三环支行

账  户：1109 0837 2610 601

地址电话：北京市朝阳区北三环东路 19 号，010-64436337。

五、会务组联系方式

联系人：马春玲 13601250346  吴丽萍 13681533679

刘  奇 15110108050  王  骁 18910526390

电  话：010-64429463、 64436337

网  址：www.icac.org.cn

E-mail：huizhan@icac.org.cn，457911723@qq.com

中国工业清洗协会

2024 年 3 月 6 日

主题词:常务理事会   理事会   扩大会议      通知

中国工业清洗协会      2024 年 3月 6 日印发   共印 200 份

mailto:huizhan@icac.org.cn